MUNICÍPIO DO BOM JARDIM

Estado de Pernambuco

Item 03 do Anexo II da Resolução T.C. N° 25/2017

ITEM 03

Do Anexo II da Resolução TC Nº 25/2017

DECLARAÇÃO

  Declaramos para os devidos fins de prova junto ao Tribunal de Contas do Estado

de Pernambuco, em atendimento ao item de nº 03 (Anexo II) da Resolução T.C. Nº

025/2017 que os Fundos Municipais consolidados nos demonstrativos da Prefeitura

Municipal são os seguintes:

FUNDOS:

Fundo Municipal de Saúde
Fundo Municipal de Assistência Social

Bom Jardim, 29 de Março de 2018.

________________________________________

João Francisco de Lira

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 FR
A

N
C

ISC
O

 D
E

 L
IR

A
, E

D
U

A
R

D
O

 SA
V

IO
 R

IB
E

IR
O

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 PIR
E

S R
A

PO
SO

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d667dfa9-55a8-4826-8093-882260c59e67